

Poul Bro Holding ApS

Vesterhavsgade 128, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 30 72 72 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

Poul Bro
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Bro Holding ApS
 Vesterhavsgade 128
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 30 72 72 74
 Stiftet: 27. juni 2007
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 9. regnskabsår

Direktion

Poul Bro, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 112.039 kr. mod 89.340 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-23.443	-14.480
Andre finansielle indtægter	335.682	128.589
Andre finansielle omkostninger	<u>-177.922</u>	<u>-24.235</u>
Resultat før skat	134.317	89.874
Skat af årets resultat	<u>-22.278</u>	<u>-534</u>
Årets resultat	<u>112.039</u>	<u>89.340</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	<u>62.039</u>	<u>89.340</u>
Disponeret i alt	<u>112.039</u>	<u>89.340</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.472</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.257.153</u>	<u>1.183.437</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.257.153</u>	<u>1.183.437</u>
Likvide beholdninger	<u>57.341</u>	<u>12.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.494</u>	<u>1.198.412</u>
Aktiver i alt	<u>1.314.494</u>	<u>1.198.412</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.125.438	1.063.399
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.300.438</u>	<u>1.188.399</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.043	0
Anden gæld	10.013	10.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.056	10.013
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.056</u>	<u>10.013</u>
Passiver i alt	<u>1.314.494</u>	<u>1.198.412</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.063.399	974.059
Årets overførte overskud	62.039	89.340
	1.125.438	1.063.399
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	50.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller- forpligtelser.		